
quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01370 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2022 
 
 
ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 006/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de 
ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração 
Pública. 
 
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: Unidade Orçamentária: 01 - Secretaria Municipal de 
Administração; Atividade: 2.114 - Manutenção da Secretaria de Finanças e 
Planejamento; 2.011 - Manutenção da Secretaria de Administração; Elemento 
Despesa: 339035 - Serviços de Consultoria; 339039 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.165,00 (sete mil, cento e sessenta e cinco 
reais). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 14/01/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 14/01/2022 à 14/01/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA 
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – 
Prefeito Municipal. 
 
CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, CNPJ n° 
07.797.967/0001-95 – Assina pela Contratada: RUDIMAR BARBOSA DOS REIS, 
CPF nº 574.460.249-68 
 
 
 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0934FE43A158F949E89495030FB0F0C9


		2022-01-19T10:26:44-0300




